2

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.07. 2025 г.			г. Донецк				№ 143-2

О регистрации кандидата в депутаты Донецкой городской Думы восьмого созыва, выдвинутого Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 8 Рудниченко Ильи Александровича

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты   Донецкой городской Думывосьмого созыва, выдвинутого Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 8 Рудниченко И.А., а также документов, представленных в Территориальную избирательную комиссию города Донецка для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Рудниченко Илью Александровича, 1982 года рождения, проживающего: Ростовская область, г. Гуково, выдвинутого Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 8 кандидатом в депутаты Донецкой городской Думы восьмого созыва.
Дата регистрации 31 июля 2025, время регистрации 16 часов 05 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в средства массовой информации.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии города Донецка Гуревнину О.М.

Председатель комиссии					О.М.Гуревнина

Секретарь комиссии						В.В.Ярченко
image1.png

ТЕРРИТОРИ

АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31

.07

.

202

5

г.

г. Донецк

№

143

-

2

О регистрации кандидата в депутаты Донецкой

городской Думы восьмого созыва

, выдвинутого

Ростовским региональным отделением

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

по

одномандатн

ому избирательному округу

№

8

Рудниченко Ильи Александровича

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Донецкой городской Думы

восьмого

созыва

, выдвинутого

Ростовским

ðåãèîíàëüíûì îòäåëåíèåì Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

ËÄÏÐ

–

Ëèáåðàëüíî

–

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè

ïî îäíîìàíäà

òíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó

¹

8

Ðóäíè÷åíêî È.À.

,

à òàêæå äîêóìåíòîâ, ïðåäñòàâëåííûõ â

Òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ

ãîðîäà

Äîíåöêà

äëÿ

óâåäîìëåíèÿ î âûäâèæåíèè è ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòà, òðåáîâàíèÿì

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12.06.2002 ¹ 67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ

èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Îáëàñòíîãî çàêîíà îò 12.05.

2016 ¹ 525

-

ÇÑ «Î âûáîðàõ è

ðåôåð

åíäóìàõ â Ðîñòîâñêîé îáëàñòè»,

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà Äîíåöêà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Çàðåãèñòðèðîâàòü

Ðóäíè÷åíêî Èëüþ Àëåêñàíäðîâè÷à

,

1982

ãîäà

ðîæäåíèÿ, ïðîæèâàþù

åãî

: Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü, ã. Ãóêîâî

,

âûäâèíóòîãî

Ðîñòîâñêèì ðåãèîíàëüíûì îòäåëåíèåì Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

ËÄÏÐ

–

Ëèáåðàëüíî

–

äåìîêðàòè÷åñêîé ïàðòèè Ðîññèè

ïî îäíîìàíäà

òíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹ 8

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû Äîíåöêîé ãîðîäñêîé

Äóìû âîñüìîãî ñîçûâà.

Äàòà ðåãèñòðàöèè 31

èþëÿ 20

25,

âð

åìÿ ðåãèñòðàöèè 16 ÷àñîâ 05

ìèíóò.